N° 18_25 Monsieur le Maire propose de reverser à l’Association des parents d’Elèves d’Arthès (APE) sous la 

forme d’une subvention exceptionnelle l’équivalent des droits de place perçus par la commune le 15 

Juin 2025 à l’occasion du vide-greniers que cette association a organisé sur Arthès. Ils se sont 

élevés à 434 € (quatre cent trente quatre €uros).  

LE CONSEIL MUNICIPAL, 

SUR LA PROPOSITION de Monsieur le Maire, 

APRES AVOIR DELIBERE, 

ATTRIBUE à l’APE une subvention exceptionnelle d’un montant de 434 € 

DIT que les crédits nécessaires sont inscrits au BP 2025